
	

Protokol	o	otevírání	obálek	 Stránka	1	
	

Seznam	vítězných	nabídek	-	dodavatelů	

Zadavatel	
Zadavatel:	 Lesy	města	Chebu,	s.r.o.	
Zástupce:	 Bc.	David	Váchal,	jednatel	
Adresa:	 náměstí	Krále	Jiřího	z	Poděbrad	1/14,	350	02	Cheb	
IČO:	 27965911	
DIČ:	 DE289171258	
Tel./fax.:	 +420	773	778	025	
www:	 lesycheb@centrum.cz	

	

Výsledkem	zadávacího	řízení	je	uzavřená	rámcová	smlouva	celkem	s	18	uchazeči	na	akci:	

„HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST"	

Seznam	vítězných	dodavatelů	
Pořadí	
nabídky	

Název,	IČO	
Země	sídla	/	

podnikání	/bydliště	
Smluvní	cena	

bez	DPH		
Smluvní	cena	
včetně	DPH	

Poznámka	

1.	místo	
Martin	Diviš,		
IČO:	147	41	059	

Česká	republika	 502,35	Kč		
(85	%)	

502,35	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

2.	místo	
AG	FOREST	s.r.o.,		
IČO:	263	22	218	

Česká	republika	 502,35	Kč		
(85	%)	

607,84	Kč	 Plátce	DPH	

3.	místo	
Michaela	Durcová,		
IČO:	722	01	789	

Česká	republika	 507,96	Kč	
(85,95	%)	

507,96	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

4.	místo	
Jan	Ambra,		
IČO:	709	51	802	

Česká	republika	 511,22	Kč	
(86,5	%)	

511,22	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

5.	místo	
Jaroslav	Durec,		
IČO:	428	19	776	

Česká	republika	 512,70	Kč	
(86,75	%)	

512,70	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

6.	místo	
Pavel	Krajčoviech,		
IČO:	754	19	998	

Česká	republika	 517,13	Kč	
(87,5	%)	

517,13	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

7.	místo	
TAUŠER	FORETS	s.r.o.,		
IČO:	291	02	618	

Česká	republika	 520,08	Kč		
(88	%)	

629,30	Kč	 Plátce	DPH	

8.	místo	
Vladimír	Stehlík,		
IČO:	671	29	463	

Česká	republika	 520,08	Kč		
(88	%)	

520,08	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

9.	místo	
Jan	Valuš,		
IČO:	643	96	380	

Česká	republika	 520,67	Kč		
(88,10	%)	

520,67	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

10.	místo	
Jaroslav	Durec,		
IČO:	699	25	534	

Česká	republika	 525,87	Kč	
(88,98	%)	

636,30	Kč	 Plátce	DPH	

11.	místo	
Roman	Chmel,		
IČO:	663	30	246	

Česká	republika	 531,25	Kč		
(89,89	%)	

531,25	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

12.	místo	
Live	Wood,	s.r.o.,		
IČO:	025	87	645	

Česká	republika	 531,84	Kč		
(89,99	%)	

643,53	Kč	 Plátce	DPH	



	

Protokol	o	otevírání	obálek	 Stránka	2	
	

13.	místo	
Václav	Podhirna,		
IČO:	687	87	634	

Česká	republika	 540,77	Kč		
(91,5	%)	

654,33	Kč	 Plátce	DPH	

14.	místo	
Bronislav	Zelinka,		
IČO:	663	55	494	

Česká	republika	 546,68	Kč		
(92,5	%)	

661,48	Kč	 Plátce	DPH	

15.	místo	
Jiří	Dobeš,		
IČO:	468	68	691	

Česká	republika	 549,63	Kč		
(93	%)	

549,63	Kč	
Není	plátcem	

DPH	

16.	místo	
Bc.	Alena	Bumbová,	
IČO:	011	49	814	

Česká	republika	 561,45	Kč		
(95	%)	

679,36	Kč	 Plátce	DPH	

17.	místo	
SOLITERA	spol.	s	r.o.,		
IČO:	437	62	751	

Česká	republika	 573,27	Kč		
(97	%)	

693,66	Kč	 Plátce	DPH	

18.	místo	
PE-REZA,	spol.	s	r.o.,		
IČO:	279	94	741	

Česká	republika	 579,18	Kč		
(98	%)	

700,81	Kč	 Plátce	DPH	

	

	

	


		2016-04-08T15:50:59+0200
	Ing. Michal Novák




